
 

Strana 1 z 3 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 
Město Trutnov  
se sídlem:  Slovanské náměstí 165, 541 01  Trutnov 
IČO:   00278360 
DIČ:   CZ00278360 
Číslo účtu:  124601/100 
Zastoupený:  Ing. arch. Michalem Rosou, starostou města  
(dále také jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Galileo Corporation s.r.o. 
se sídlem:  Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 
IČO:   25448714 
DIČ:    CZ25448714 
Číslo účtu:   309353621/0300 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789. 
Zastoupená:  Dušanem Procházkou, MBA – jednatelem společnosti 
(dále také jen „Dodavatel“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o 
dílo (dále jen „Smlouva“): 
 

Článek I. 
 Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této Smlouvy je dodání díla Dodavatelem Objednateli v následujícím rozsahu - 

kompletní dodávka a instalace venkovní elektronické úřední desky Galileo Kiosek 43 v souladu 
s technickou specifikací dodávky, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, a závazek Objednatele dílo 
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.  

2. Spolu s dílem je Dodavatel povinen odevzdat objednateli kompletní dokumentaci k němu 
náležející, tj. dodací list a další doklady nutné k užívání věci (např. prohlášení o shodě, záruční 
listy, energetický štítek apod.). Veškerá dokumentace, která bude předaná, bude vyhotovena v 
českém jazyce. 

 
Článek II.  

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 
 

1. Dodavatel je povinen dodat kompletní dílo nejpozději do 30 kalendářních dnů po podpisu 
této smlouvy. 

2. Dílo se považuje za dokončené a dodané po jeho předání a převzetí. Tato skutečnost bude 
potvrzena oběma smluvními stranami v předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy. 

3. Místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo Objednatele. Přesné místo instalace bude 
Objednatelem určeno při předrealizační návštěvě. 

4. Dopravu zajistí Dodavatel vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta 
v ceně dodávky zboží. 
 



 

Strana 2 z 3 

 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Dodavatel provede dílo samostatně, s potřebnou péčí a v ujednaném čase, vč. instalace a 

zaškolení obsluhy. 
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli nutnou součinnost potřebnou pro zhotovení 

díla dle této smlouvy, zejména je povinen zajistit možnost instalace venkovního kiosku a jeho 
připojení do sítí. 

3. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody z Dodavatele na Objednatele, nastává 
okamžikem předání a převzetí díla. 
 

Článek IV. 
Cena za dílo a její splatnost 

 
1. Celková cena za úplnou dodávku je 334 928,00 včetně DPH 21 %, 276 800,00 Kč bez DPH a 

58 128,00 Kč samotná DPH. Celkovou cenu za zhotovení díla tvoří:  

 dodání a instalace venkovního kiosku 

 instalace a nastavení software elektronické úřední desky 

 doživotní SW licence 

 záruka na dílo v délce 60 měsíců 
2. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli sjednanou celkovou cenu na základě faktury se 

splatností 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli, kterou je však Dodavatel oprávněn 
vystavit nejdříve ke dni předání díla. 

3.          Veškeré platby plynoucí z této smlouvy uhradí Objednatel Dodavateli na bankovní účet 

vedený u Československé obchodní banky, a.s. 

 
Článek V. 

Záruka a mimozáruční servis 
 

1. Dodavatel poskytne na venkovní kiosek záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku 
v délce 60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen pro předčasné neukončení doby záruky uvedené v čl. V odst. 1 1x 
ročně objednat provedení profylaxe Dodavatelem. Cena za jednu roční profylaxi činí 4 900,- Kč. 
Cena za první rok je zahrnuta v ceně díla. 

3. Profylaxí se rozumí preventivní prohlídka a kontrola Produktu s požadavkem na předcházení 
nechtěným událostem. Dodavatel kompletně zkontroluje venkovní kiosek a jeho funkčnost, 
vyčistí vnitřní prostor kiosku a jeho příslušenství stlačeným vzduchem, vymění prachové filtry, 
provede preventivní kontrolu a funkční zkoušku příslušenství. Profylaxe je prováděna 1x ročně 
on-site, tj. v sídle Objednatele, kde je Produkt nainstalován a je fakturována zvlášť. 

4. Práva z vadného plnění upravuje § 2165 a následující občanského zákona. Objednatel má 
právo požádat v záruční době o bezplatné odstranění vady díla v rozsahu uvedeném v reklamaci 
včetně odvozu zařízení z místa instalace do místa opravy, vyjma vad, na které se záruka 
nevztahuje. Veškeré náhradní díly, použité Dodavatelem při opravě, musí být originální a nové, 
pokud se Dodavatel s Objednatelem nedohodnou jinak. 

5. Objednatel má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
Objednateli vadami díla.  



 

Strana 3 z 3 

 
Článek VI. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou výtiscích pro 
každou smluvní stranu. 

3. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě písemného 
dodatku. 

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je jako právnická osoba podílející se se na dodávkách 
zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou 
uveřejněna v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Dodavatel prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu. 

7. Tato smlouva se uzavírá v souladu s organizačním opatřením č. 5/2022 „Zadávání veřejných 
zakázek“, které bylo schváleno dne 21.12.2022 usnesením Rady města Trutnova č. RM_2022-
1496/25. Uzavření této smlouvy schválila Porada vedení města Trutnova na své schůzi konané 
dne 21.06.2023, č. usnesení PV_2023-159/13. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří:  Příloha č. 1 – Technická specifikace dodávky 
      Příloha č. 2 – Předávací protokol  
 
 
 
 
 
 
 
V Trutnově, dne 12.07.2023        V Chomutově, dne …….….. 2023 
 
 
 
 
 
 
…………………….……………………………………             ……………………………………………….
  Ing. arch. Michal Rosa,                Dušan Procházka, MBA, 
          starosta města            jednatel společnosti  
   Objednatel         Dodavatel 

 
 



1  
Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714 

E-mail: @igalileo.cz  • Tel.: +420 • www.galileo-smartcity.cz 

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo 
Technická specifikace  

 

 

Popis produktu 
 

Produkt Galileo Kiosek 43 je interaktivní dotykový informační kiosek, v závěsném provedení 
na stěnu. Je vybaven velkým 43“ palcovým dotykovým displejem, který umožňuje rychlé a 
komfortní ovládání. Umožňuje zobrazení požadovaného obsahu zákazníka, v kombinaci 
s dodávaným softwarem je ideálně zamýšlen a 
konstruován jako elektronická úřední deska. 

 

 

NÁZEV: GALILEO KIOSEK 43 
VELIKOST DISPLEJE: 43“ (109 cm) 
PROVEDENÍ: Závěsné 
ROZMĚR (ŠxHxV): 680 x 230 x 1190 mm 
VÁHA: 64 kg 
KONSTRUKCE: Celonerezová 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Nerez (možnost povrchové 

úpravy dle RAL vzorníku) 
BARVA V ZÁKLADU Stříbrná 
KRYTÍ: IP65 
UPS 90 minut 

 

 

Technická specifikace zařízení  

SOFTWARE 

   zabezpečení neoprávněného vstupu mimo Úřední desku, příp. web města     
   off-line zobrazení všech dokumentů z úřední desky (bez připojení k internetu) 
   správa obsahu elektronické úřední desky probíhá plně automaticky 
   monitoring s automatickým oznámením o nefunkčnosti 
   možnost pohodlného vyhledávání obsahu 
   pohodlné ovládání z invalidního vozíku 
   napojení na modul úřední deska spisové služby, volitelná možnost přepnutí na 

webové stránky města – rozcestník ÚD, web města. 
   vlastní řešení pro seniory, hendikepované a tělesně postižené osoby 
   mluvené slovo, možnost přečtení textu unikátní technologií syntézy řeči 
   funkce spořiče obrazovky 
   možnost zvětšování a zmenšování zobrazeného obsahu 
   QR kód pro uložení a sdílení vyhledaných informací 

 
 

 

DISPLAY 

   interaktivní dotyková plocha 43" (109 cm) 
   barevný dotykový TFT LCD displej 
   rozlišení FULL HD (1080x1920 pixelů), poměr stran 9:16 



2  
Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714 

E-mail: @igalileo.cz  • Tel.: +420  • www.galileo-smartcity.cz 

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo 
Technická specifikace  

 

 

   vertikální orientace displeje 
   svítivost min. 3500 NITS – velmi dobře čitelný na slunci 
   UV antireflexní úprava 
   světelný senzor – automatické upravení jasu okolím světelným podmínkám 
   noční osvětlení s filtrem modrého světla 
   dotyková vrstva kapacitní, integrovaná v bezpečnostním skle 
   integrovaný UV filtr – prodloužení životnosti monitorů 
   FortTouch speciální dotyková technologie – ovladatelný v rukavicích a za všech 

klimatických podmínek 
   AntiGlare úprava – zajišťuje čitelnost na přímém slunci 
   VandalProof provedení – snižuje poškrábání a poškození displeje 
   8 mm antivandal bezpečnostní sklo – vysoká odolnost 

 
 

 

POČÍTAČ 

   CPU Intel Pentium Silver 2,8 GHz QuadCore J5005 
   SSD 128 GB M.2 
   RAM 8 GB DDR4 
   OS Windows® 10 IoT – přizpůsobený operační systém pro Smart zařízení, v češtině 
   rozhraní LAN (v případě potřeby Wi-Fi a GSM modul) 

 
 

 

PROVOZNÍ PODMÍNKY 

   teploty -35°C až +65°C 
   inteligentní systém hlídání teploty vnitřního prostoru u jednotlivých komponentů 
   24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce 
   prostředí venkovní, středoevropské 
   stupeň krytí IP65 

 
 

 

OSTATNÍ 

   napájení 230V/50Hz, max 230W, běžný provoz 100W 
   záložní zdroj na 90 minut provozu 
   USB - možnost nabíjení externích zařízení pomocí veřejně přístupného konektoru 
   přepěťová ochrana chránící vnitřní komponenty a jistič 
   nerezový uzamykatelný vnější obal 
   vestavěné 2 kusy reproduktorů (2x 25W) 

 
 

 
 



Příloha č.2 ke Smlouvě o dílo 
Předávací protokol 

Strana 1 z 2 

 

Předávací protokol 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

Předávající (dodavatel): Přebírající (odběratel): 
Galileo Corporation s.r.o. 
Březenecká 4808 
430 04 – Chomutov 
IČO: 25448714  
DIČ: CZ25448714 
zastoupený: 

Město Trutnov 
Slovanské náměstí 165 
541 01  Trutnov 
IČO: 00278360 
DIČ: CZ00278360 
Zastoupený: 

 

 

Předání: 

Předmět předání: 

1. Nainstalovaná venkovní elektronická úřední deska 

2. Nainstalovaný a nastavený software elektronické úřední 
desky 

Popis umístění 
kiosku: 
 

 

Datum předání:  

 
 
 

Přívod elektrické energie: 

Odkud a jak je 
elektřina přivedena? 

 
 
 

 

Internet: 

Typ připojení: 
LAN / Wifi / GSM 

Poskytovatel 
internetu: 

 

Odkud a jak je internet 
přiveden? 

 
 
 

 
 

Nastavené teploty: 

Orientace kiosku: 

Výrobní číslo: 

  



Příloha č.2 ke Smlouvě o dílo 
Předávací protokol 

Strana 2 z 2 

Technická podpora (Helpdesk): 

Telefon: +420 

Email: @igalileo.cz 

 

Zodpovědná osoba za dílo u odběratele: 

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Masařík 

Funkce: Vedoucí Odboru Kancelář MěÚ 

Mobilní telefon: 

Email: @trutnov.cz 

Zaškolení proběhlo 
dne: 

 

Klíč 1 ks od el. úřední 
desky byl předán dne: 

 

 
 

Předání díla proběhlo bez výhrad: □ 
 

Předání díla proběhlo s výhradami: □ 

Výhrada Další postup 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
……………………………………….                                                  ..………………………………….. 

  Podpis předávajícího                                      Podpis přebírajícího 




